La sospensione non opera qualora il ritardo nell’acquisizione dell’atto di assenso dipenda da errori od 

omissioni imputabili al Professionista o da un comportamento negligente o dilatorio dello stesso. 

ART. 8 – IMPORTO DEL CONTRATTO 

1. I corrispettivi a base di gara per le prestazioni di seguito riportate ammontano complessivamente ad € 

102.505,49 (diconsi Euro centoduemilacinquecentocinque/49) e sono riepilogati nella seguente tabella: 

FASI OPERATIVE IMPORTO € 

1 PROGETTAZIONE DEFINITIVA 34.707,69 

2 PROGETTAZIONE ESECUTIVA 19.562,51 

3 COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE 

6.310,49 

4 COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN